DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12927 2025-08-12 NOTA DE PEDIDO 12927

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$633.580
$0
$120.380
$0

$753.960

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12444 CAJA IGENIX TOALLAS HUM. DESINF. BOLSA 12x50UNID. 8,00 CAJ $20.801,00 10% $149.767

10592 CAJA SILICONA TEAM LAVANDA 12X480CC. 4,00 CAJ $31.740,00 10% $114.264

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$633.580
$0
$120.380
$0

$753.960

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS